
VIERNES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 232 Pág. 15

B
O

C
M

-2
02

30
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

2 ORDEN de 15 de septiembre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Bombe-
ros de la Comunidad de Madrid, Escala Ejecutiva u Operativa, Categoría de
Bombero Especialista, Grupo C, Subgrupo C1.

A la vista de la Resolución de 17 de julio de 2023 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID de 27 de julio), de la Dirección General de la Función Pública, por la que
se resuelve el proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Bomberos de la Comuni-
dad de Madrid, Escala Ejecutiva u Operativa, Categoría de Bombero Especialista, Grupo C,
Subgrupo C1, convocado por la Orden 1515/2019, de 16 de mayo, de la entonces Vicepre-
sidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID de 23 de mayo), y una vez verificada la concurrencia de los re-
quisitos exigidos en las bases de la convocatoria.

En su virtud, y de conformidad con lo dispuesto en la base décima de la citada convo-
catoria, la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la Comunidad de Madrid;
el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refun-
dido del Estatuto Básico del Empleado Público; el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,
por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Pro-
fesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, de aplicación
supletoria en la Comunidad de Madrid, y el artículo 2 del Decreto 74/1988, de 23 de junio,
por el que se atribuyen competencias entre los Órganos de la Administración de la Comu-
nidad de Madrid, de sus Organismos Autónomos, Órganos de Gestión y Empresas Públicas
en materia de personal,

DISPONGO

Primero

Nombrar funcionarios de carrera del Cuerpo de Bomberos de la Comunidad de
Madrid, Escala Ejecutiva u Operativa, Categoría de Bombero Especialista, Grupo C, Sub-
grupo C1, a los aspirantes que figuran en el Anexo de la presente Orden, ordenados según
la puntuación obtenida, con la expresión de los puestos de trabajo que se adjudican.

Segundo

Para adquirir la condición de funcionario, de conformidad con lo establecido en la
Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la Comunidad de Madrid, y el Real
Decreto 707/1979, de 5 de abril, sobre juramento en la toma de posesión de cargos o fun-
cionarios públicos, deberán prestar juramento o promesa y tomar posesión en el puesto de
trabajo en el plazo de un mes desde el día siguiente a la publicación de la presente Orden
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a cuyo efecto deberán presentar-
se en la Dirección General de Recursos Humanos, sita en plaza de Chamberí, número 8, pri-
mera planta, dentro del plazo indicado, decayendo en su derecho en caso de no hacerlo, sal-
vo en el supuesto de concesión de prórroga, previa solicitud debidamente justificada.

Tercero

Sin perjuicio de lo previsto en el apartado anterior, se cita a todos los aspirantes para
efectuar la comparecencia de toma de posesión en la plaza de Chamberí, número 8, prime-
ra planta, 28010 Madrid, en los días y horas señalados a continuación. Los efectos econó-
micos y administrativos de estas tomas de posesión serán del día 2 de octubre de 2023.



VIERNES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 232

B
O

C
M

-2
02

30
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DÍA HORA Nº ORDEN 

2 DE OCTUBRE DE 09:00 A 09:30 1 - 10 

DE 09:30 A 10:00 11 - 20 

DE 10:00 A 10:30 21 - 30 

DE 10:30 A 11:00  31 - 40 

DE 11:00 A 11:30 41 - 50 

DE 11:30 A 12:00 51 - 60 

DE 12:00 A 12:30 61 - 70 

DE 12:30 A 13:00 71 - 80 

3 DE OCTUBRE DE 09:00 A 09:30 81 - 90 

DE 09:30 A 10:00 91 - 100 

DE 10:00 A 10:30 101 - 110 

DE 10:30 A 11:00  111 - 120 

DE 11:00 A 11:30 121 - 130 

DE 11:30 A 12:00 131 - 140 

DE 12:00 A 12:30 141 - 150 

Cuarto

La toma de posesión de los aspirantes que no comparezcan de acuerdo con lo previs-
to en el apartado tercero tendrá la fecha de efectos económicos y administrativos del día en
que se efectúe la misma en la Dirección General de Recursos Humanos, siempre dentro del
plazo de un mes establecido en el apartado segundo de esta Orden. A estos efectos, los as-
pirantes deberán ponerse en contacto con la Dirección General de Recursos Humanos a tra-
vés del correo electrónico situacionesadministrativa@madrid.org para concertar cita previa.

Quinto

Los aspirantes referidos deberán cesar en su condición de funcionarios en prácticas
con efectos de la toma de posesión como funcionario de carrera.

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el mismo ór-
gano que la ha dictado, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de
Justicia de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente a la publicación en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin perjuicio de cualquier otro recurso
que se estime procedente interponer. Todo ello, conforme a lo dispuesto en los artículos 123
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Juris-
dicción Contencioso-Administrativa.

Dado en Madrid, a 15 de septiembre de 2023.—La Consejera de Economía, Hacienda
y Empleo, P. D. (Orden 3 de diciembre de 2021; BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 21 de diciembre de 2021), la Directora General de Recursos Humanos, María
Belén Anaut Escudero.



VIERNES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 232 Pág. 17

B
O

C
M

-2
02

30
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

CUERPO DE BOMBEROS DE LA COMUNIDAD DE MADRID, ESCALA EJECUTIVA U OPERATIVA, CATEGORÍA DE BOMBERO 
ESPECIALISTA, DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO C, SUBGRUPO C1 

Turno Libre 

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE Nº PUESTO CONSEJERÍA 

1 MOLINER FARJAS, SANTIAGO 81217 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

2 OLIVÁN TEIXEIRA, DAVID 81230 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

3 NUÑEZ LÓPEZ, ALBERTO 81229 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

4 INCERA TERÁN, GONZALO PABLO 81196 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

5 PÉREZ MARTÍN, ÁNGEL LUIS 81237 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

6 BARRIOS MELGOSA, CHRISTIAN LUIS 637 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

7 PICÓN BRAVO, MANUEL 81248 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

8 LÓPEZ MOLERO, MARIO 81202 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

9 ÁLVAREZ ÁLVAREZ, PABLO 531 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

10 SANZ MARTÍN, JORGE 81269 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

11 FERNÁNDEZ SANZ, FRANCISCO JOSÉ 46714 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

12 VIEJO DE DIEGO, FERNANDO 81275 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

13 MARTÍNEZ LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 81213 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

14 ASENSI PARRAS, JOSÉ LUIS 598 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

15 SANZ HORCAJO, IGNACIO 81268 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

16 IBÁÑEZ MONTERO, DAVID 81194 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

17 ALTED BATALLA, JAVIER OCTAVIO 510 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

18 RECAJ SORIA, BORJA 81252 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

19 GARCÍA DE CASO, PABLO 58602 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

20 MAGISTER DEL ARCO, PABLO 81205 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

21 BASTOS GOÑI, PABLO 646 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

22 LÓPEZ ANDRÉS, SERGIO TOMÁS 81201 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

23 PEYRO MEDINA, ARTURO 81247 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

24 MORENO GARCÍA, ALBERTO 81224 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

25 CAUSAPIÉ ELIZALDE, MARIO 22432 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

26 MUNER HERNANDO, JUAN ANTONIO 81226 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

27 CONTRERAS RODRÍGUEZ, JAVIER 24953 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

28 MANCEBO SÁNCHEZ, JOSÉ 81206 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

29 POSADAS PÉREZ DE PIPAÓN, IKER 81250 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

30 VIÑARAS PONCE, MARÍA 81279 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

31 SAIZ SANTIAGO, JUAN CARLOS 81262 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

32 MARTÍNEZ MUÑOZ, JAIME 81211 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

33 SOBRINO RODRÍGUEZ, ENRIQUE 81272 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

34 ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, GONZALO 516 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

35 GARCÍA ZAZO, JORGE 58502 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

36 JARA SUSARTE, CRISTIAN 81197 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

37 DÍAZ CARDEÑA, ALEJANDRO 29570 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

38 VILLOSLADA QUINTANA, JAVIER 81278 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

39 PASCUAL GIL, SANTIAGO MIGUEL 81233 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

40 GALLARDO SÁNCHEZ, DIEGO 48216 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

41 PÉREZ MARTÍN, ÓSCAR FELIPE 81243 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

42 FENOY RUBIO, JUAN 37733 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

43 GAUBECA GILARRANZ, ALBERTO 63942 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

44 GARCÍA VEGA, FERNANDO 58496 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

45 DOMÍNGUEZ HERMOSO, SAMUEL 29660 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

46 PÉREZ ANDRÉS, ÍÑIGO 81245 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

47 TORRES GÓMEZ, ANDRÉS 81273 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

48 MARTÍNEZ MATEOS, PABLO 81214 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

49 HERNÁNDEZ ARIAS, PABLO LUIS 81191 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

50 FORA GONCER, LUIS 46722 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

51 VILELLA DURÁN, JORGE ALEJANDRO 81276 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

52 GONZÁLEZ ARRIBAS, DAVID 81188 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

53 MORALES MONTALVO, GERARDO 81223 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

54 MARTÍN FERRÁN, VÍCTOR 81209 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

55 PABLO DELGADO, ÁLVARO DE 29557 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

56 ORTÍZ JAÉN, SERGIO 81231 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

57 GARCÍA REGUERA, IGNACIO 51577 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

58 GONZÁLEZ TENA, DANIEL 81187 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

59 LARRAGUETA ARRIBAS, DAVID 81199 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

60 GÓMEZ GÓMEZ, YERAY 70648 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

61 RODRÍGUEZ POLO, JOSÉ ÁNGEL 81260 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 



VIERNES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 232

B
O

C
M

-2
02

30
92

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE Nº PUESTO CONSEJERÍA 

62 MONTES ROMERO, ALBERTO 81219 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

63 GONZÁLEZ OROZCO, JAVIER 77946 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

64 REDRUELLO RAMÍREZ, GUILLERMO 81254 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

65 GARCÍA-RAMA MARTÍN, MANUEL JOSÉ 60705 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

66 PESQUERO HENCHE, GUILLERMO 81246 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

67 MORA ALISTE, FRANCISCO 81221 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

68 ARRIBAS RODRÍGUEZ, IVÁN 589 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

69 CASTELLANOS GARCÍA, ADRIÁN MARCELO 22417 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

70 MORENO ARRIAGA, ÍÑIGO 81225 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

71 ARENAS ESCOBAR, JUAN ANTONIO 544 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

72 CALABRIA NUEVO, IRENE 711 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

73 VELARDE ORTEGA, JAVIER 81274 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

74 GALÁN AHMED, JAIME 46730 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

75 LOBO MORALES, JAVIER 81200 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

76 MENÉNDEZ FRAILE, JUAN RAMÓN 81216 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

77 GALINO MONREAL, FRANCISCO ALBERTO 46732 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

78 FERREIRO MENCHACA, XABIER 46715 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

79 PEÑA PLAZA, SANTIAGO 81235 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

80 PÉREZ CARRILLO, BORJA 81239 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

81 HERRANZ MORENO, IGNACIO 81193 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

82 RAMOS GONZALO, SERGIO 81251 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

83 MONTALBÁN ALCALDE, ALEX 81218 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

84 SANGUINO ORTIZ, VÍCTOR 81266 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

85 SIERRA MATEOS, IGNACIO 81271 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

86 MONTOJO VANRELL, FABIÁN 81220 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

87 BONILLA RODRÍGUEZ, JORGE 678 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

88 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER 81195 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

89 PARRA VÁQUEZ, JESÚS 81232 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

90 GARCÍA GARCÍA-MATRES, JAIME 51576 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

91 MARTÍN MINGO, JAVIER 81207 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

92 ÁGUILA ROJO, ROBERTO 444 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

93 LUQUE MOYANO, JESÚS 81204 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

94 ARIAS FERRER, DANIEL 547 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

95 ROMERO GRANADOS, DANIEL 81261 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

96 FERNÁNDEZ CASCOS, BORJA 41365 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

97 ÁGUILA BRAVO, MIGUEL ÁNGEL 458 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

98 CAMÍN LATRE, MARCOS 717 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

99 GUTIÉRREZ GINÉS, VÍCTOR 81190 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

100 REYES GARCÍA, IVÁN 81255 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

101 MARTÍN SANZ, JUAN 81210 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

102 CABALLERO MARÍN, TOMÁS 683 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

103 MUÑOZ GARCÍA, PABLO 81227 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

104 NEVADO SARRIÁ, VÍCTOR 81228 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

105 REDONDO ORTEGA, JORGE 81253 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

106 CHIQUERO ENCINAR, MARIO 22461 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

107 ALBA DE LA SIERRA, ALFREDO DE 24959 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

108 ESTRELLA MORENO, HÉCTOR 37360 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

109 SERRANO ORTIZ, DIEGO 81270 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

110 CANDÍL VEGA, MIGUEL ÁNGEL 731 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

111 ALÉS DE SANMILLÁN, ALEJANDRO 495 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

112 MARTÍNEZ MUÑOZ, ADRIÁN 81212 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

113 CEDRÓN MARTÍNEZ, ADRIÁN 22457 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

114 PÉREZ FERNÁNDÉZ, ANDRÉS 81242 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

115 LOZANO ARJONA, JOSÉ DANIEL 81203 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

116 MARTÍN PÉREZ, IVÁN 81208 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

117 BAJO GARCÍA, GORKA 609 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

118 MENDIGUTÍA RUIZ DE MEDINA, MIGUEL 81215 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

119 LAGUNA MENCAL, DAVID 81198 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

120 ESPINOSA CORTÉS, FRANCISCO 32095 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

121 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, PEDRO 81265 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

122 PÉREZ VALVERDE, GUILLERMO 81241 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

123 HERNÁNDEZ TRAURA, SERGIO 81192 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

124 ROBLEDO DÍAZ, ALFONSO 81257 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

125 PÉREZ POYATO, FRANCISCO DAVID 81240 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

126 PÉREZ CEREZO, BORJA 81238 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

127 RODRÍGUEZ TORRES, CÉSAR ENRIQUE 81259 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

128 PEÑA MARTÍNEZ, ALEJANDRO 81234 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 



VIERNES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023B.O.C.M. Núm. 232 Pág. 19

B
O

C
M

-2
02

30
92

9-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE Nº PUESTO CONSEJERÍA 

129 SANTAMARÍA TARANCÓN, ÁLVARO 81267 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

130 PÉREZ SÁNCHEZ, ROBERTO 81244 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

131 BARANDICA GOIRI, ASIER 616 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

132 PIÑEIRO MARTÍNEZ, JAIME 81249 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

133 PEÑALVER MUÑOZ, CARLOS 81236 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

134 RODRÍGUEZ CORNEJO, OMAR 81258 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

135 DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, DAVID 29598 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

136 GRACIA ROGERO, MIGUEL ÁNGEL 81189 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

137 SÁNCHEZ GIMENO, CARLOS 81264 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

138 SALAS MARÍN, FRANCISCO JAVIER 81263 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

139 MORALEDA BELEÑA, VÍCTOR 81222 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

140 VILLALBA MEDIANO, ÓSCAR 81277 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

141 ARROYO PERCONIG, GIACOMO 593 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

142 APARICIO PÉREZ, RUBÉN 541 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

143 FERNÁNDEZ CALVO, GUILLERMO 37753 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

144 CARVAJAL GIRALDO, CÉSAR AUGUSTO 22408 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

145 AMORES DE LOS ALBITOS, DIEGO JAVIER 537 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

146 YEBES SÁNCHEZ, JORGE 81280 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

147 AMAT FERNÁNDEZ, AARÓN 532 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

148 COLINO GÓMEZ, PABLO 24950 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

149 CARMONA RUIZ, DIEGO JOSÉ 733 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

150 RICART ASENSI, VICENTE 81256 Medio Ambiente, Agricultura e Interior 

(03/15.821/23)


		2023-09-29T08:47:13+0200




